

Oznaczenie sprawy: SZP.274.83.Pu.2023

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 *a contrario* ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu na usługę **przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemów IT, realizowanego w ramach dodatkowego finansowania ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 działań w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego u świadczeniodawców dla potrzeb WSZ w Elblągu.**

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w dniu 12.09. i 14.09.2023 r. wpłynęły od Wykonawców pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Jakie działania zostały sfinansowane w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego u świadczeniodawców dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu?

Odpowiedź: Działanie, podnoszące poziom bezpieczeństwa teleinformatycznego, realizowane w ramach dofinansowania, o którym mowa w Zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia nr 8/2023/BBIICD z dnia 16 stycznia 2023 r. (z późn. zm.), będzie realizowane w ramach ogłoszonego postępowania przetargowego, którego przedmiotem jest rozbudowa posiadanych przez Zamawiającego macierzy dyskowych o sprzęt oraz licencje. Termin realizacji zadania to 13.10.2023.

Pytanie nr 2:

Czy w roku ubiegłym korzystaliście Państwo z podobnych środków w ramach zarządzenia Prezesa NFZ NR 68/2022/BBIICD?

Odpowiedź: Tak, Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu w roku 2022 skorzystał w pełni z dofinansowania, przysługującego w ramach Zarządzenia Prezesa NFZ NR 68/2022/BBIICD.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wymaga, by wykonawca spełniał **ŁĄCZNIE** warunki wskazane w pkt I 4. a) i b) zaproszenia (tj. certyfikat jednostki oceniającej zgodność (...) oraz dysponowanie dwoma audytorami spełniającymi warunki wskazane w pkt I. 4 ppkt b) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga spełnienia obu, wskazanych w pytaniu warunków.